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Itera vinner kontrakt med Ungt Entreprenørskap 

Itera har signert avtale med Ungt Entreprenørskap (UE) om levering 
av et nytt, helhetlig forretningssystem.  

Løsningen skal modernisere og samle UEs kjerneprosesser på én plattform, og er et viktig steg i 
organisasjonens arbeid med å skalere aktivitet, styrke samhandling og legge til rette for fremtidig 
innovasjon. 

– Vi er stolte av å bli valgt av Ungt Entreprenørskap etter en grundig anbudsprosess. Dette er et 
godt eksempel på hvordan vi, sammen med sterke partnere, kan utfordre etablerte løsninger og 
skape helhetlige tjenester som gir reell verdi. Vi ser frem til å bidra til en mer datadrevet og 
fremtidsrettet organisasjon, sier Arne Mjøs, CEO i Itera. 

 

Styrker en viktig samfunnsaktør 

Ungt Entreprenørskap er en landsdekkende ideell organisasjon etablert i 1997, med rundt 110 
ansatte fordelt på nasjonal enhet og 13 fylkesorganisasjoner. Gjennom programmer som 
elevbedrift og studentbedrift når organisasjonen årlig om lag 150 000 elever og studenter. 

– Dette er ikke bare et nytt system, det er et viktig steg mot å jobbe smartere og mer helhetlig, og 
et løft som styrker både samspillet i organisasjonen og vår evne til å møte fremtidens behov, sier 
Heidi Austlid, administrerende direktør i Ungt Entreprenørskap. 

UE er samtidig i gang med et strategiarbeid, hvor Itera også vil bidra for å sikre at 
teknologileveransen understøtter organisasjonens langsiktige mål. 

 

Leverer helhetlig plattform med sterke partnerskap 

Itera har totalansvar for etablering og forvaltning av løsningen, inkludert leveranseledelse, 
integrasjoner og utvikling av en ny webapplikasjon for eksterne brukere. Løsningen utvikles i tett 
samarbeid med PointTaken, som leverer Microsoft Dynamics 365 Customer Insights.  

Den tekniske plattformen bygger på Microsoft Dynamics og Dataverse, integrert med Microsoft 
365 og SharePoint. Dette gir UE én samlet løsning som støtter hele verdikjeden – fra planlegging 
og gjennomføring av aktiviteter til registrering, oppfølging og rapportering. 

 



Legger grunnlag for AI og fremtidig vekst 

Som del av leveransen vil Itera bidra til å strukturere og tilgjengeliggjøre data på tvers av 
organisasjonen. Dette gir et solid fundament for videre bruk av kunstig intelligens og avansert 
analyse – et område hvor det er tydelige forventninger fra kunden. 

Løsningen vil støtte et bredt spekter av brukergrupper, inkludert ansatte, lærere, elever, elev- og 
studentbedrifter samt samarbeidspartnere, gjennom rollebaserte og brukervennlige grensesnitt. 

 

Om Itera 

Itera er et dynamisk team av forretningsrådgivere, designere og teknologer. Vårt 
felles oppdrag er å skape verdi for samfunnet ved å utvikle digitale produkter og tjenester 
som gir verdi og bygger tillit. 
 
Fra våre 14 kontorer i Norden og Sentral- og Øst-Europa leverer vi tjenester til 
kunder i 15 land over hele verden. Itera er notert på Oslo Børs under tickeren 
ITERA. 

 

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt: 

 
Helene Dahl Jørum 
Investor Relations & PR Manager 
helene.dahl.jorum@itera.com 
93044796 

Bildebruk: Bildet kan brukes kostnadsfritt i redaksjonell omtale relatert til Itera, forutsatt at Itera 
ASA krediteres som kilde. Alle i bildet har godkjent at det brukes til o;entlig kommunikasjon. 



 

F.v.: Lise Eastgate (Head of Itera Fredrikstad), Heidi Austlid (CEO i Ungt 
Entreprenørskap), Kjell Vidar Jørgensen (Nasjonal koordinator IT, UE) ), Mari Viko 
(Prosjektleder, Nytt forretningssystem i UE), Lars Friestad (IT-leder, UE), Tormod 
Fjeldberg (Head of ALM, Itera), Michael Summerson (Business Developer, Itera).  
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